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2026-1-IT02-KA210-ADU-000448801 DANCE INTO THE LIGHT - A new and more
inclusive approach at the Performing Arts

2025-12-
10T09:48:10

KA210-ADU-
D364F7B6

E10391149 SERENDIPITY ASSOCIAZIONE ETS POTENZA

2026-1-IT02-KA210-ADU-000448855 PINK BOWS 2025-12-
31T09:48:20

KA210-ADU-
3EAE4479

E10349697 Pro Loco Fragagnano APS Fragagnano (TA)

2026-1-IT02-KA210-ADU-000448880 Strategie digitali per la mappatura
dell’accessibilità e dell’inclusione nei festival e
negli eventi

2026-01-
07T20:27:45

KA210-ADU-
B8667BE7

E10090562 Associazione ValIda Rome

2026-1-IT02-KA210-ADU-000448999 CIL 2026-01-
22T10:33:03

KA210-ADU-
19DA3DE1

E10387573 PAVONE GERMANO Anzio

2026-1-IT02-KA210-ADU-000449052 FEEL: Fostering Emotional Education for
Learners in Adult education

2026-01-
27T07:56:21

KA210-ADU-
21486DAC

E10030670 DEMOSTENE CENTRO STUDI PER LA
PROMOZIONE DELLO SVILUPPO UMANO -
APS-ETS

LATIANO

2026-1-IT02-KA210-ADU-000449123 EcoQuest: Empowering Adult Learners Through
Game-Based Sustainability Education

2026-01-
31T10:26:56

KA210-ADU-
01F6C9C6

E10031749 TIA FORMAZIONE INTERNAZIONALE APS Roma

2026-1-IT02-KA210-ADU-000449191 SKILL TAILORS - Crafting tailored futures:
practitioners for inclusive adult guidance with
ethical AI

2026-02-
03T15:53:41

KA210-ADU-
F835CE39

E10274129 Midia scrl Lamezia Terme

2026-1-IT02-KA210-ADU-000449195 CYBER-SAFE: A New Educational Standard for
AI-Driven Fraud Prevention and Digital
Citizenship

2026-02-
03T16:55:10

KA210-ADU-
FDE3CA36

E10421394 IAD Srl Rome

2026-1-IT02-KA210-ADU-000449212 European Academy for Reconstructed
Traditions, Heritage, Environment and Craft

2026-02-
04T08:38:17

KA210-ADU-
B6476C96

E10411409 Associazione Corsa all’Anello Narni

2026-1-IT02-KA210-ADU-000449217 AquaVolunteers 2026-02-
04T09:37:59

KA210-ADU-
24B22FB4

E10392872 Associazione Pubblica Assistenza Santa Croce
sull'Arno ODV

Santa Croce sull´Arno

2026-1-IT02-KA210-ADU-000449339 FAMILY PAW – La pet therapy come strumento
di educazione emotiva degli adulti

2026-02-
08T17:45:11

KA210-ADU-
312A227F

E10418624 Pavone Germano anzio

2026-1-IT02-KA210-ADU-000449359 AI Skills for Adult Creators 2026-02-
09T12:01:27

KA210-ADU-
692A25C5

E10424231 Member Global s.r.l. Ladispoli

2026-1-IT02-KA210-ADU-000449427 Family First – Support & Education for Families
with family members with disability

2026-02-
10T18:15:02

KA210-ADU-
90CC006D

E10110163 LogosAbile Onlus Lanciano

2026-1-IT02-KA210-ADU-000449510 LEAD - Libraries Empowering Aware Digital
parenting

2026-02-
12T08:40:36

KA210-ADU-
0DB322FD

E10360375 COMUNE DI TREVIGLIO TREVIGLIO

2026-1-IT02-KA210-ADU-000449616 EXODUS LENSES: Documentary-Based
Training for Transformative Adult Education

2026-02-
14T10:46:14

KA210-ADU-
D7548437

E10303943 4EXODUS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Gallarate

2026-1-IT02-KA210-ADU-000449673 LIB-AGE: Libraries as Inclusive Community
Hubs for Active Ageing

2026-02-
16T10:21:18

KA210-ADU-
F658E12F

E10370906 Sistema Bibliotecario della Valle Seriana Albino

2026-1-IT02-KA210-ADU-000449694 EVOlution – The Olive Culture Between Memory
and Digital Future

2026-02-
16T13:01:45

KA210-ADU-
3FF8278E

E10414292 Cosimo Moschettini Associazione di Promozione
Sociale

Martano

2026-1-IT02-KA210-ADU-000449696 Radici Digitali: inclusione e memoria attraverso
le tecnologie

2026-02-
16T12:43:53

KA210-ADU-
44D30B73

E10289491 Associazione culturale "Radici" Roccasecca

2026-1-IT02-KA210-ADU-000449714 VOICES WITHOUT BORDERS – MIGRANT
DIGITAL NARRATIVES

2026-02-
16T17:15:24

KA210-ADU-
3DB93157

E10412492 VAJE SRL GUIDONIA
MONTECELIO (RM)

2026-1-IT02-KA210-ADU-000449737 Repair & Reskill: Creative Repairing Workshops
for Adult Learners to promote Circular Economy

2026-02-
17T08:29:03

KA210-ADU-
9BAC7596

E10161550 Sustainable Vibes APS Feltre

2026-1-IT02-KA210-ADU-000450092 Citizen Journalism for Active Participation 2026-02-
20T11:14:32

KA210-ADU-
2AD1221E

E10338304 Europolitiche Roma

2026-1-IT02-KA210-ADU-000450171 EUROPEAN COOPERATION MODEL FOR
ADULT EDUCATION

2026-02-
20T21:09:27

KA210-ADU-
CD42417D

E10421643 ECON EUROPEAN COOPERATION NETWORK Roma

2026-1-IT02-KA210-ADU-000450172 GREEN CULTURAL HERITAGE 2026-02-
21T07:36:20

KA210-ADU-
98146F54

E10188156 APS Brainery Academy UDINE
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2026-1-IT02-KA210-ADU-000450205 MARE – MAIEUTICA, ARTE, RELAZIONI,
EMPOWERMENT

2026-02-
21T14:42:48

KA210-ADU-
906BDA5C

E10422564 Associazione Culturale Barbe à Papa Teatro Palermo

2026-1-IT02-KA210-ADU-000450207 HEALTH ON THE MARGINS – Educazione alla
salute e prevenzione per adulti senza dimora e
rifugiati in Europa

2026-02-
21T14:54:51

KA210-ADU-
2A5BA8E3

E10305313 LORENZO NEL CUORE Atri

2026-1-IT02-KA210-ADU-000450297 women adult observatory for female leadership
in europe

2026-02-
22T22:27:56

KA210-ADU-
327B14DA

E10364902 WOMEN AWARENESS UP A.P.S. Roma

2026-1-IT02-KA210-ADU-000450343 CERAMIC-DIGITAL 2026-02-
23T10:14:53

KA210-ADU-
91E06042

E10425099 Decorazioni Aurora CASTEL SANT'ELIA
(VT)

2026-1-IT02-KA210-ADU-000450372 Cavalcando verso l'inclusione: Equitazione per
una Comunità senza barriere

2026-02-
23T12:24:32

KA210-ADU-
A3748DBE

E10383476 ASD Centro Equestre VT Narni

2026-1-IT02-KA210-ADU-000450374 Sea2Sustain: Learning sustainable tourism
through practice

2026-02-
23T12:16:59

KA210-ADU-
E72B9E4F

E10419756 TOP CONSULTING SRL CURSI

2026-1-IT02-KA210-ADU-000450455 Designing Slow Spaces and Times for
Communities

2026-02-
23T19:54:12

KA210-ADU-
BC0A7FD1

E10245297 DISTRETTO AGROALIMENTARE REGIONALE
SCRL

foggia

2026-1-IT02-KA210-ADU-000450721 NomaDigital: sostenibilità e inclusione nelle
nuove forme di lavoro digitale in Europa

2026-02-
24T20:16:53

KA210-ADU-
E6A94E09

E10275369 Limeup issc Capannori

2026-1-IT02-KA210-ADU-000450752 Empowering Older Adults to Thrive in a Digitally
Transformed Workplace

2026-02-
25T05:12:04

KA210-ADU-
7FB7D248

E10364963 Nova Ideas Baragiano

2026-1-IT02-KA210-ADU-000450903 Inclusive Tourism Lab: Innovative and inclusive
models for sustainable management of local
tourism resources

2026-02-
25T13:12:33

KA210-ADU-
54D22C3F

E10421022 COMUNE DI CANNARA CANNARA

2026-1-IT02-KA210-ADU-000450925 Competenze digitali per la vita quotidiana:
laboratori inclusivi su smartphone, AI e sicurezza
per adulti

2026-02-
25T14:26:21

KA210-ADU-
3AD9C151

E10339611 7HUB Taranto

2026-1-IT02-KA210-ADU-000450956 Everyday Sustainability for Not-Enough-Green
Adults

2026-02-
25T15:49:54

KA210-ADU-
5668AFF4

E10301139 Naturalmente Molise APS Campobasso

2026-1-IT02-KA210-ADU-000450957 Erasmus Legacy 2026-02-
25T15:47:43

KA210-ADU-
5BC3FCB2

E10055969 Fondazione Istituto dei Sordi di Torino ONLUS PIANEZZA

2026-1-IT02-KA210-ADU-000450994 Participatory Art for Critical Thinking and
Geopolitical Awareness in Adult Education

2026-02-
25T18:11:40

KA210-ADU-
A462C95B

E10340643 IL MUTAMENTO ZONA CASTALIA ETS TORINO

2026-1-IT02-KA210-ADU-000451026 Mutual Support Networks for Active
Neighbourhoods through EU Project Design

2026-02-
25T19:57:33

KA210-ADU-
A0276CA9

E10290557 My Country? Europe. Aprilia

2026-1-IT02-KA210-ADU-000451051 Adults Against Disinformation 2026-02-
25T21:06:21

KA210-ADU-
3EFC784D

E10412384 APS-ETS CENTRO STUDI DI STORIA E
MEMORIA EUROPEA “EUROPE UNITED”

Bari

2026-1-IT02-KA210-ADU-000451054 Social Inclusion through Gestures, Networking
and Sound

2026-02-
25T21:36:08

KA210-ADU-
9519EF0E

E10289171 ORCHESTRA IMPROVVISATA - APS Roma

2026-1-IT02-KA210-ADU-000451089 Roman Roads Rediscovered: Actionbound
Language Quests

2026-02-
26T07:07:51

KA210-ADU-
BEE4A5AC

E10375261 Cadep Euro Training Form Milano

2026-1-IT02-KA210-ADU-000451093 Different Landscapes, Same Roots – Nature-
Based Wellbeing in Extreme European
Environments

2026-02-
26T07:11:35

KA210-ADU-
E06BF3A0

E10007540 Azienda Agricola Agrianto di Maria Consilia
Antonelli

Tagliacozzo (AQ)

2026-1-IT02-KA210-ADU-000451175 GreenAge – Connecting Generations for a
Greener and Healthier Future

2026-02-26T10:25 KA210-ADU-
D35E9D25

E10039693 L'ARCOBALENO Società Cooperativa Sociale Lecce

2026-1-IT02-KA210-ADU-000451304 MONTATORE EUROPEO DIGITALE
CERTIFICATO

2026-02-
26T14:00:07

KA210-ADU-
95FF1064

E10426699 OPERA SRL ROMA

2026-1-IT02-KA210-ADU-000451312 Financial Literacy for You 2026-02-
26T14:25:59

KA210-ADU-
4D4C61B5

E10035287 Associazione Arcipelago APS caserta

2026-1-IT02-KA210-ADU-000451368 PROSP-HERA: Empowering Women to
Progress

2026-02-
26T16:46:10

KA210-ADU-
633B5508

E10358723 Linkbeat Società Benefit S.r.l. CUSANO MILANINO

2026-1-IT02-KA210-ADU-000451385 Travel after Travel – The Good Fortune of the
Grand Tour in the Digital Age

2026-02-
26T17:41:46

KA210-ADU-
75644C5D

E10391720 Associazione Culturale NOSTOI Milano
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2026-1-IT02-KA210-ADU-000451420 Ergasia On 2026-02-
26T12:28:11

KA210-ADU-
9D57DEC0

E10296693 Cooperativa Sociale Il Germoglio Soc. Coop.
Onlus

Ferrara

2026-1-IT02-KA210-ADU-000451561 TALENTI LATENTI Partnership and tools for
disability inclusion

2026-02-
27T08:40:10

KA210-ADU-
946A6BE9

E10272893 CEQF Milano

2026-1-IT02-KA210-ADU-000451569 STITCH – Formazione sartoriale su piccola
scala per adulti

2026-02-
27T08:56:20

KA210-ADU-
46B6D63B

E10428876 Isola Forma din Paola Forma Alghero

2026-1-IT02-KA210-ADU-000451570 Developing Key Competences through inclusive
learning opportunities

2026-02-
27T08:57:26

KA210-ADU-
4777550B

E10168123 CENTRO STUDI ANALISI DI PSICOLOGIA E
SOCIOLOGIA APPLICATE

BOLOGNA

2026-1-IT02-KA210-ADU-000451622 SustainOlive Lab. Modelli cooperativi e logistica
aggregata per l'integrazione della filiera olivicola
tra Italia e Spagna

2026-02-
27T09:54:40

KA210-ADU-
5740E714

E10340385 GAL Valle Umbra e Sibillini Foligno

2026-1-IT02-KA210-ADU-000451623 STRENGTHENING CIVIC PARTICIPATION
AND SOCIAL INCLUSION OF MIGRANT
ADULTS THROUGH GAMIFIED COMMUNITY-
BASED LIVING LABS

2026-02-
27T09:56:42

KA210-ADU-
0E667133

E10043426 Frontiera Lavoro Perugia

2026-1-IT02-KA210-ADU-000451651 Arianna e i fili della vita. Per un Piano Europeo di
prevenzione dei comportamenti suicidari.

2026-02-
27T10:31:14

KA210-ADU-
26F54317

E10312128 Ailuros APS Treviso

2026-1-IT02-KA210-ADU-000451674 Immersione nell’Empatia per l’Inclusione Sociale 2026-02-
27T10:51:23

KA210-ADU-
43C031AD

E10418103 ASSOCIAZIONE I SOCI SUB APS Castel Volturno

2026-1-IT02-KA210-ADU-000451688 BLOOM: Building Libraries as Open civic spaces
for ecOlogical transforMation

2026-02-
27T11:11:35

KA210-ADU-
4DC7DF06

E10211389 Comune di Rho Rho

2026-1-IT02-KA210-ADU-000451692 Leadership Evolution for Advancing Digital &
Green Enterprises

2026-02-
27T11:12:56

KA210-ADU-
2C6E79BC

E10375695 Fondazione Miticoro ETS Milano

2026-1-IT02-KA210-ADU-000451798 AI-Culture: Sviluppare l'Impresa Culturale
attraverso l'Intelligenza Artificiale

2026-02-
27T13:48:33

KA210-ADU-
4F74F00F

E10351132 SMART BUSINESS SERVICES S.R.L. POTENZA

2026-1-IT02-KA210-ADU-000451823 TeaMbuilding and digitAl upskilliNg trAininG
programmE foR healthcare professIonALs

2026-02-
27T14:22:53

KA210-ADU-
9F4E6D11

E10187731 FORMIT - FONDAZIONE PER LA RICERCA
SULLA MIGRAZIONE E SULLA INTEGRAZIONE
DELLE TECNOLOGIE

ROMA

2026-1-IT02-KA210-ADU-000451835 SHE Leads 2026-02-
27T14:42:57

KA210-ADU-
A410177C

E10107516 Associazione Piano C Milano

2026-1-IT02-KA210-ADU-000451970 Yes We Steam 2026-02-
27T18:31:52

KA210-ADU-
A79CBA37

E10429629 IC  Rita Levi Montalcini Roma Roma

2026-1-IT02-KA210-ADU-000452063 Beyond Stigma 2026-02-
28T07:39:22

KA210-ADU-
B8370A87

E10323449 Associazione Culturale Senza Piume Giovinazzo (BA)

2026-1-IT02-KA210-ADU-000452075 REVALUE Reclaiming European Women’s
professional value beyond AI

2026-02-
28T08:44:51

KA210-ADU-
91774F34

E10163268 SELENA ITALY Torino

2026-1-IT02-KA210-ADU-000452080 European Models of Participatory and
Organizational Wellbeing for Elder Resources

2026-02-
28T09:01:45

KA210-ADU-
79F28350

E10372041 VI.VA. Partecipazione e Solidarietà Associazione
di promozione sociale Ente del terzo settore

Assisi (PG)

2026-1-IT02-KA210-ADU-000452106 Art Without Barriers 2026-02-28T10:24 KA210-ADU-
2009B6CC

E10008423 EUROFORMAZ Reggio calabria

2026-1-IT02-KA210-ADU-000452127 Programma educativo per adulti a rischio di
esclusione: formazione in cucina e in
competenze digitali come strumento per il
reinserimento sociale e lavorativo

2026-02-
28T11:20:10

KA210-ADU-
F1E00E8B

E10363621 Comunità terapeutica L'Angolo Modena

2026-1-IT02-KA210-ADU-000452314 Sotto le rughe, sopra le righe. Approcci
innovativi per l'invecchiamento attivo.

2026-02-
28T23:24:35

KA210-ADU-
878CEFF0

E10116271 TENROCK SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE BRINDISI

2026-1-IT02-KA210-ADU-000452343 Active Aging -Transition, inclusion and active
living in maturity

2026-03-
01T08:36:46

KA210-ADU-
711C4B66

E10406709 Cooperativa sociale Abbracci S.C.A.R.L. Onlus Forlì

2026-1-IT02-KA210-ADU-000452356 Social Opportunity and Upskilling for Lifelong
Learning through Civic and Audio-based
Storytelling for Transnational inclusion

2026-03-
01T09:27:49

KA210-ADU-
5CF3D46D

E10431140 ASSOCIAZIONE CULTURALE STORY GENIUS Roma

2026-1-IT02-KA210-ADU-000452357 Inclusive Hands-on Experiential & Accessible
Resources Training

2026-03-
01T09:30:26

KA210-ADU-
89586EF9

E10415590 Associazione Disabili di Breda Carbonera
Maserada ODV

San Giacomo di
Musestrelle TV
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2026-1-IT02-KA210-ADU-000452380 Imparare insieme: buone pratiche sulla sindrome
di Sotos

2026-03-
01T10:38:53

KA210-ADU-
817D7669

E10421081 Assi Gulliver aps Milano

2026-1-IT02-KA210-ADU-000452460 Micro-Credentials: Unlocking Pathways to
Success in Lifelong Learning

2026-03-
01T15:08:05

KA210-ADU-
E7F4A64F

E10131468 Training 2000 psc Mondavio

2026-1-IT02-KA210-ADU-000452498 Street Art Route 2026-03-
01T16:26:34

KA210-ADU-
B9D1D49D

E10279005 STORNARA LIFE APS STORNARA

2026-1-IT02-KA210-ADU-000452545 A-INSPIRE: Artificial Integrating Novel Strategies
Promoting Innovative, Responsible

2026-03-
01T18:10:30

KA210-ADU-
F1779C45

E10140234 AccessPoint Coop Soc Onlus roma

2026-1-IT02-KA210-ADU-000452553 DIGI-INCLUDE 2026-03-
01T18:23:11

KA210-ADU-
BE115418

E10425333 Informatica Enea di Luca Sabene Roma

2026-1-IT02-KA210-ADU-000452783 Echo Green 2026-03-
02T08:42:03

KA210-ADU-
3A85C464

E10111424 STUDIO PROGETTO SOCIETA
COOPERATIVASOCIALE

CORNEDO VICENTINO
VI

2026-1-IT02-KA210-ADU-000452867 Building Resilient Communities: A Collaborative
Approach to Household Safety Education for
Caregivers

2026-03-
02T09:37:41

KA210-ADU-
5EEA4766

E10346520 Silaq consulting Peschiera Borromeo
(Milano)

2026-1-IT02-KA210-ADU-000452907 Organic routes: Exploring Food and Organic
Agriculture for Conscious Adults

2026-03-
02T10:00:21

KA210-ADU-
17D15E02

E10341047 Associazione di promozione sociale Salento Km0 Galatina

2026-1-IT02-KA210-ADU-000453018 VOCI NARRANTI – Contenitori culturali
partecipativi per l’apprendimento non formale
nelle periferie europee

2026-03-
02T10:57:36

KA210-ADU-
9A3836B1

E10296977 SAREMO ALBERI SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

SALERNO

2026-1-IT02-KA210-ADU-000453135 Percorsi intergenerazionali per la partecipazione
della comunità e il patrimonio culturale

2026-03-
02T12:00:11

KA210-ADU-
9D58A95C

E10419759 Associazione Francesco Marco Attanasi APS Soleto

2026-1-IT02-KA210-ADU-000453145 Digitalization and Artificial Intelligence for Youth
Animation

2026-03-
02T12:05:47

KA210-ADU-
5ACE0161

E10047647 PEOPLE HELP THE PEOPLE APS PALERMO

2026-1-IT02-KA210-ADU-000453383 Universal Design for Inclusive Cultural
Experiences

2026-03-
02T14:14:49

KA210-ADU-
9000E0E8

E10424118 COSTRUIAMO INCLUSIONE APS Alessano

2026-1-IT02-KA210-ADU-000453406 Trasferimento di buone prassi per la formazione
di guide CAI sulla promozione e l’accesso ai
castellieri protostorici nell’appennino umbro
marchigiano

2026-03-
02T14:31:43

KA210-ADU-
7B9803D0

E10178623 WELCOME A.P.S. MONTE ROBERTO

2026-1-IT02-KA210-ADU-000453591 Cittadini Green per un Mondo Migliore 2026-03-
02T16:35:15

KA210-ADU-
FD756F1D

E10411916 Associazione Culturale Sinodía Minervino di Lecce

2026-1-IT02-KA210-ADU-000453621 Training Adult Professionals to Develop a
Community-Based System to Foster
International Students’ Social Inclusion through
Volunteerism

2026-03-
02T16:50:57

KA210-ADU-
FD3BB866

E10209225 UNIVERSITA CATTOLICA DEL SACRO CUORE MILANO

2026-1-IT02-KA210-ADU-000453652 Green Thread: Connecting traditions through
circular tailoring

2026-03-
02T17:11:31

KA210-ADU-
8844DFF4

E10045070 Agenzia per la Promozione dei Giovani NAPOLI

2026-1-IT02-KA210-ADU-000453675 Transforming Forum-Theatre: Diving deep into
Dialogue and Complexity

2026-03-
02T17:28:21

KA210-ADU-
D605E24C

E10095902 GIOLLI - SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE -
CENTRO PERMANENTE DI RICERCA E
SPERIMENTAZIONE TEATRALE SUI METODI
BOAL E FREIRE

MONTECHIARUGOLO
PR

2026-1-IT02-KA210-ADU-000453701 Green Screen – Rafforzare le competenze degli
adulti per la transizione verde nel settore
audiovisivo

2026-03-
02T17:48:06

KA210-ADU-
6025E5D0

E10430902 FONDAZIONE LUCANA FILM COMMISSION Matera

2026-1-IT02-KA210-ADU-000453746 Agire attraverso le generazioni 2026-03-
02T18:14:40

KA210-ADU-
F281A424

E10416982 ANTEAS SMIL APS San Marco in Lamis

2026-1-IT02-KA210-ADU-000453771 REGENERATE – Community Placemakers for
Inclusive and Climate-Resilient Neighbourhoods

2026-03-
02T18:36:31

KA210-ADU-
F0887312

E10311456 Green Growth Generation Nola

2026-1-IT02-KA210-ADU-000453957 READS – Stories that Heal: Bibliotherapy for
Adult Learning and Well-Being

2026-03-
02T20:46:08

KA210-ADU-
A7A019E0

E10430077 ASSOCIAZIONE CULTURALE “CORRADO
ALVARO E LIBERO BIGIARETTI”

Vallerano
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Call: 2026 | Status: Submitted | Lifecycle Stage: Receiving

2026-1-IT02-KA210-ADU-000454078 VISIBLE+: Valuesbased Inclusive Stage for
Intellectual disabilities, Belonging and Lifelong
Engagement

2026-03-
02T22:51:28

KA210-ADU-
391C1617

E10291017 COOPERATIVA SOCIALE VITA DOWN Treviso

2026-1-IT02-KA210-ADU-000454248 Rebuilding Skills and Social Networks for Men
50+

2026-03-
03T07:33:26

KA210-ADU-
A9B90FBF

E10111701 Fondazione Opera SS Medici Cosma e Damiano
Bitonto Onlus

Bitonto (BA)

2026-1-IT02-KA210-ADU-000454323 Spazi del Bello: cittadinanza digitale ed
emozionale per adulti fragili

2026-03-
03T08:16:27

KA210-ADU-
8DB37C36

E10420456 Fondazione per la Cultura Castelli Romani Genzano di Roma

2026-1-IT02-KA210-ADU-000454415 GREEN-ID: Green Transition and European
Identity for Migrant Communities

2026-03-
03T08:52:20

KA210-ADU-
FA820D3D

E10110747 Fondazione Toscana Sostenibile San Miniato

2026-1-IT02-KA210-ADU-000454419 Climate-Friendly Food Practices for Active
Ageing

2026-03-
03T08:52:04

KA210-ADU-
4C886DE7

E10371996 Istituto Pontano delle Arti e dei Mestieri S.c.r.l. Napoli

2026-1-IT02-KA210-ADU-000454451 New Route in Entrepreneurship: A Digital and
Green Micro-Entrepreneurship Skills
Development Programme for Adults 35+

2026-03-
03T08:59:44

KA210-ADU-
E863F004

E10045159 Youth Europe Service Potenza

2026-1-IT02-KA210-ADU-000454492 EMPOWERED PARENTS – Adult learning
pathways for inclusive and European-minded
parenting

2026-03-
03T09:18:32

KA210-ADU-
725B04D9

E10308997 FONDAZIONE CAPTA ONLUS VICENZA

2026-1-IT02-KA210-ADU-000454512 NEETworking Communities: Libraries for youth
social inclusion

2026-03-
03T09:25:03

KA210-ADU-
6442707E

E10422694 Comune di Domodossola Domodossola

2026-1-IT02-KA210-ADU-000454524 stART! – Strengthening employability and career
guidance through arts-based techniques for
adult learners with fewer opportunities

2026-03-
03T09:29:28

KA210-ADU-
9DF41011

E10095636 Patchanka Società Cooperativa Sociale Torino

2026-1-IT02-KA210-ADU-000454611 Fundraising Techniques for Social Enterprises 2026-03-
03T10:00:37

KA210-ADU-
F9DDD34D

E10163303 Cooperativa sociale GLOCAL FACTORY Verona

2026-1-IT02-KA210-ADU-000454622 MINI-COMP 4.0 - Building a European
Competence Framework for Innovative
Municipal Development

2026-03-
03T10:05:04

KA210-ADU-
F3938372

E10428042 COMUNE DI GUALDO TADINO Gualdo Tadino

2026-1-IT02-KA210-ADU-000454654 BLOOM LAB – Community Open Labs for
Sustainable Living

2026-03-
03T10:16:01

KA210-ADU-
D1212C2D

E10374013 LA CITTA' VERDE SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE A RESPONSABILITA' LIMITATA

Pieve di Cento (BO)

2026-1-IT02-KA210-ADU-000454812 Comunità in Movimento: Sport
Intergenerazionale come Spazio di
Apprendimento e Inclusione

2026-03-
03T11:04:04

KA210-ADU-
ECEF6E88

E10266793 A.I.C.S. Comitato Provinciale Roma  - APS Roma

2026-1-IT02-KA210-ADU-000454829 CLOWN4HEAL: Clowning for Healing:Safe
Spaces Through Clown Pedagogy

2026-03-
03T11:10:44

KA210-ADU-
95CC79C1

E10036144 Teatro C'Art Comic Education Aps Loc Pesciola_
Castelfiorentino

2026-1-IT02-KA210-ADU-000454842 WISER: Widening Intergenerational learning
through Shared Experiences and Responsibility

2026-03-
03T11:12:02

KA210-ADU-
887B489A

E10364174 Officine Europa APS Ferrara

2026-1-IT02-KA210-ADU-000454993 SECOND-OP – Second Chance: European
pathways for training and social and labour
reintegration of prisoners and ex-offenders

2026-03-
03T12:01:31

KA210-ADU-
1F011666

E10430813 ELLE BI LUIGI BUCCI SOCIETA’ COOPERATIVA
SOCIALE

Napoli

2026-1-IT02-KA210-ADU-000455051 Digital Inclusion for Adult Migrants through AI-
Enhanced Learning

2026-03-
03T12:17:23

KA210-ADU-
1E4F3FDC

E10006031 GODESK S.R.L. Potenza

2026-1-IT02-KA210-ADU-000455129 Bodies in Balance: Embodied Awareness,
Connection to Nature, and Interpersonal Skills
through Circus Education

2026-03-
03T12:38:30

KA210-ADU-
2D4CDBA8

E10390074 Asd Cirknos Lecce

2026-1-IT02-KA210-ADU-000455140 Together 2026-03-
03T12:42:31

KA210-ADU-
9A6E59E2

E10126773 ASSOCIAZIONE COMUNITAZIONE ETS CEGLIE MESSAPICA
BR

2026-1-IT02-KA210-ADU-000455300 Rural Lab: Innovative Spaces for Adult Skills and
Entrepreneurship

2026-03-
03T13:29:23

KA210-ADU-
71D6A188

E10365283 inesto srl social benefit Milano

2026-1-IT02-KA210-ADU-000455363 European Toolkit of Good Practices to Foster the
Employability of People with Autism

2026-03-
03T13:43:41

KA210-ADU-
FE39E50C

E10430653 Primo Sole Percorsi Società Cooperativa Sociale RM
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2026-1-IT02-KA210-ADU-000455414 Be Prompt! Tools and strategies for an ethical
use of GenAI  in the creative and cultural sector

2026-03-
03T14:01:24

KA210-ADU-
6FA163B4

E10165299 FONDAZIONE SISTEMA TOSCANA FIRENZE

2026-1-IT02-KA210-ADU-000455460 Palcoscenico Urbano: Laboratori Teatrali per
l’Inclusione e il Benessere

2026-03-
03T14:12:56

KA210-ADU-
CB27EA5E

E10425247 Biplano Società Cooperativa Sociale Urgnano

2026-1-IT02-KA210-ADU-000455494 Sui Generis: per una biblioteca europea di
genere

2026-03-
03T14:25:31

KA210-ADU-
0C637CCC

E10034731 AMFI International Celano

2026-1-IT02-KA210-ADU-000455506 ITALIA E PAESI BASCHI: APERTURA SUGLI
ORIZZONTI E SULLA COMUNICAZIONE
EUROPEI

2026-03-
03T14:28:21

KA210-ADU-
730B7F94

E10419659 KOMALINGUA ITALIA S.R.L. Civitanova Marche

2026-1-IT02-KA210-ADU-000455631 SHIFT-ED: Educators Leading Digital Change 2026-03-
03T15:04:20

KA210-ADU-
CBAF0C3F

E10252471 POT IN POT Società Cooperativa Matera

2026-1-IT02-KA210-ADU-000455665 R.A.D.I.C.I. Sostenibili - (R)eti di (A)utonomia e
(DI)gnità attraverso la (C)ura della terra e
l'(I)nclusione

2026-03-
03T15:13:28

KA210-ADU-
741F4879

E10388949 Effatà Corleone

2026-1-IT02-KA210-ADU-000455749 SeniorLab - Electronic Music as driver for Adults'
inclusion and digital literacy

2026-03-
03T15:42:55

KA210-ADU-
38C4652D

E10423893 Cororchestra Città di Thiene APS Thiene

2026-1-IT02-KA210-ADU-000455792 Abile Abile – Transfer and Testing of an
Inclusive Craft Model in Europe

2026-03-
03T15:59:08

KA210-ADU-
3610F5EE

E10193277 Associazione Onlus Pandora - Artiste - Ceramiste Cava de' Tirreni

2026-1-IT02-KA210-ADU-000455803 CRESCENDO 2.0: CREative communication &
Soft skills aCtion-learning for the ENdogenous
Development Of rural areas

2026-03-
03T16:00:05

KA210-ADU-
45E69226

E10284437 Associazione Libero Pensatore APS Perugia

2026-1-IT02-KA210-ADU-000455853 Eat Well, Move Safely, Speak Up! From Passive
Care to Active Citizenship: Empowering
Europe's Silver Generation through Nutrition,
Mobility, and Advocacy.

2026-03-
03T16:17:30

KA210-ADU-
B04E41D9

E10419015 Opera Sana ETS bari

2026-1-IT02-KA210-ADU-000455866 Agri Social Network is looking for Tourism
Development

2026-03-
03T16:24:42

KA210-ADU-
6A7C1F13

E10301227 Gruppo Operativo AGRI SOCIAL NETWORK PERUGIA (PG)

2026-1-IT02-KA210-ADU-000455914 Tailor-made paths for social inclusion 2026-03-
03T16:39:29

KA210-ADU-
95BC53B6

E10113090 Cooperativa Sociale Mani Tese Onlus Milano

2026-1-IT02-KA210-ADU-000455981 “EU Antennas: libraries linking communities and
Europe”

2026-03-
03T16:59:12

KA210-ADU-
F2F3BFC5

E10182849 Provincia di Bergamo Bergamo

2026-1-IT02-KA210-ADU-000456046 Keep the Thread  – Reweaving Waste,
Reconnecting Sisters

2026-03-
03T17:18:56

KA210-ADU-
EDCDA867

E10360779 Lunghe Frequenze Ponteranica

2026-1-IT02-KA210-ADU-000456066 EWA - Empowering Women in Agritech 2026-03-
03T17:25:40

KA210-ADU-
D2673A15

E10041692 Associazione IRENE ETS Milan

2026-1-IT02-KA210-ADU-000456080 Roots in Action 2026-03-03T17:31 KA210-ADU-
25D9EF1D

E10391983 Growing Greener perdifumo

2026-1-IT02-KA210-ADU-000456119 MOSAIC Routes for Sustainable Cultural
Tourism

2026-03-
03T17:44:44

KA210-ADU-
24B2160A

E10429248 Byzantine Route International Association REGGIO CALABRIA

2026-1-IT02-KA210-ADU-000456303 CivicUP – Giochi urbani di innovazione civica
per l’educazione degli adulti

2026-03-
03T18:50:13

KA210-ADU-
D0F7E800

E10381308 MO.V.I. MOVIMENTO DI VOLONTARIATO
ITALIANO FEDERAZIONE REGIONALE DELLA
CAMPANIA - ODV

Salerno

2026-1-IT02-KA210-ADU-000456456 New Origins, United Recipes: Integrating Social
Health

2026-03-
03T19:44:03

KA210-ADU-
A556EBF4

E10338910 Solidarity in Action Messina

2026-1-IT02-KA210-ADU-000456459 CallActive: Engaging and empowering active
citizenship in Participatory Projects

2026-03-
03T19:44:14

KA210-ADU-
C11A646C

E10185713 Sol.Co. Verona s.c.s.c. Verona

2026-1-IT02-KA210-ADU-000456477 Loss and Absence: Autobiographical Narratives
and Drama Therapy for Adult Resilience

2026-03-
03T19:49:27

KA210-ADU-
11272322

E10374394 MTS EDIZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA SEMPLIFICATA

Roma

2026-1-IT02-KA210-ADU-000456503 Breaking barriers with Inclusion and Digital
technology for Global Education

2026-03-
03T19:59:34

KA210-ADU-
5B524842

E10149103 ASSOCIAZIONE PER I DIRITTI DEGLI ANZIANI
DI MONZA

MONZA

2026-1-IT02-KA210-ADU-000456611 European Libraries: Closing the gap between
communities and the European Union

2026-03-
03T20:35:23

KA210-ADU-
2287D2C5

E10354109 BALENA BIANCA SRL Catania
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2026-1-IT02-KA210-ADU-000456694 Inclusive Art and Nature-based Learning for
Adult Persons with Intellectual Disabilities

2026-03-
03T21:05:32

KA210-ADU-
CE5E23A4

E10423261 Comune di Fiano Romano Fiano Romano

2026-1-IT02-KA210-ADU-000456749 RADICI IN MOVIMENTO: Riconnettere Territori
e Comunità attraverso la Mobilità Sostenibile
Non Formale

2026-03-
03T21:23:20

KA210-ADU-
5105FC0F

E10209118 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SIENA SIENA

2026-1-IT02-KA210-ADU-000456797 Giro dell'Umbria - il giro che unisce l'Europa 2026-03-
03T21:48:11

KA210-ADU-
5EE1C48C

E10430353 ASD GS UMBRIA E BICI Nocera Umbra

2026-1-IT02-KA210-ADU-000456855 Urban Green Communities: Social Inclusion &
EcoEducation through Community Gardens

2026-03-
03T22:15:42

KA210-ADU-
49B31F73

E10251563 Piccoli Mondi Verona

2026-1-IT02-KA210-ADU-000456893 Learning Through Cultural and Scientific
Heritage: Italy–European Small-scale
Partnership

2026-03-
03T22:36:22

KA210-ADU-
5DC84B31

E10412388 Associazione "All'Ombra del Cervo di Rodi
APS"Legal Status

Ercolano

2026-1-IT02-KA210-ADU-000457125 Participatory Risk Education for Preparedness,
Awareness and Resilient Engagement

2026-03-
04T06:17:39

KA210-ADU-
0B5708F0

E10413678 The Nettuniani S.R.L. Milano (MI), Italy

2026-1-IT02-KA210-ADU-000457352 From Care to Competence 2026-03-
04T07:53:52

KA210-ADU-
098C277D

E10308232 Associazione di promozione sociale Flow Villanova Mondovì

2026-1-IT02-KA210-ADU-000457404 Ageing, Literacy and AI for Digital Inclusion 2026-03-
04T08:09:28

KA210-ADU-
E3F1E189

E10208370 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO PALERMO

2026-1-IT02-KA210-ADU-000457580 Re-ART Europe: Trasformazione rigenerativa
delle aree rurali attraverso l'Arte

2026-03-
04T08:50:50

KA210-ADU-
F1C90A27

E10175722 EDU lab Portici (Na)

2026-1-IT02-KA210-ADU-000457601 BEYOND BORDERS - European network to
understanding and managing the Impact of
Migration Routes on Mental Health

2026-03-
04T08:55:08

KA210-ADU-
0F6911E0

E10100632 COOPERATIVA IMPRESA SOCIALE RUAH BERGAMO

2026-1-IT02-KA210-ADU-000457603 ALMA – Advanced Learning for Meaningful
Accessibility

2026-03-
04T08:55:14

KA210-ADU-
9FA36D33

E10404956 ASSOCIAZIONE NEOS APS Firenze

2026-1-IT02-KA210-ADU-000457683 BRIDGE GENERATIONS – Intergenerational
Learning for Active Ageing with AI

2026-03-
04T09:11:46

KA210-ADU-
E122A4B0

E10367406 KALYOGA SOCIETA' COOPERATIVA ALBANO LAZIALE (RM)

2026-1-IT02-KA210-ADU-000457752 My Safe Place 2026-03-
04T09:24:43

KA210-ADU-
93A983A3

E10329005 Il Pungiglione Società Cooperativa Sociale
Impresa Sociale

Monterotondo

2026-1-IT02-KA210-ADU-000457776 NEXT CREATIVES- Empowering
entrepreneurial and managerial skills for young
adults in the Cultural and Creative Sectors
through Generative AI

2026-03-
04T09:28:59

KA210-ADU-
4E734538

E10260901 LEARNABLE SOCIETA' COOPERATIVA A R.L FANO

2026-1-IT02-KA210-ADU-000457840 Chori in concordia 2026-03-
04T09:41:52

KA210-ADU-
1F801BA4

E10428839 Associazione filarmonica Santa Cecilia Agrigento

2026-1-IT02-KA210-ADU-000457859 Human-Centred AI: digital awareness and
rebalancing in public libraries

2026-03-
04T09:46:23

KA210-ADU-
B336F310

E10430224 COMUNE DI CONCESIO CONCESIO

2026-1-IT02-KA210-ADU-000457889 EURO-REDACTION LAB – Formazione per
adulti su innovazione e progetti europei

2026-03-
04T09:52:06

KA210-ADU-
4CDEEE89

E10419700 STARTHINK S.R.L. Roma

2026-1-IT02-KA210-ADU-000457921 SHE STEM RESTART (STEM skills for the
emancipation of vulnerable women)

2026-03-
04T09:58:48

KA210-ADU-
80B693E4

E10131490 SCUOLA DI ROBOTICA GENOVA

2026-1-IT02-KA210-ADU-000458033 Empowering Rural & Peripheral Communities
through Knowledge in Europroject Design

2026-03-
04T10:19:34

KA210-ADU-
76ABCECB

E10322088 MIND SRL TERNI

2026-1-IT02-KA210-ADU-000458084 QUEER ART: Questioning, uplifting &
empowering European rainbow art festivals

2026-03-
04T10:28:49

KA210-ADU-
DC714FB7

E10284326 Baa Ba Associazione Culturale Cagliari

2026-1-IT02-KA210-ADU-000458202 PLAY2GROW - Card and Board Games for
Adult Learning and Social Inclusion

2026-03-
04T10:47:31

KA210-ADU-
D0F7814A

E10115361 Società cooperativa sociale Controvento ONLUS catania

2026-1-IT02-KA210-ADU-000458298 Voices in the city - Citizen Science for
participatory urban knowledge

2026-03-
04T11:01:47

KA210-ADU-
275DD94E

E10363964 X23 Science in Society Impresa Sociale Treviglio (Bergamo)
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2026-1-IT02-KA210-ADU-000458311 AI4AID: Accessible Artificial Intelligence for
Adults with Intellectual Disabilities

2026-03-
04T11:04:39

KA210-ADU-
C7E66EE9

E10305511 ELA SICILIA Palermo

2026-1-IT02-KA210-ADU-000458353 EDUGAMES – Inclusive Digital Pedagogy
through Gamification

2026-03-
04T11:11:25

KA210-ADU-
26922697

E10363716 Teak Bologna

2026-1-IT02-KA210-ADU-000458355 CHECK-IN: Gli scacchi come ponte cognitivo e
sociale contro l’isolamento

2026-03-
04T11:11:46

KA210-ADU-
2056E39A

E10043958 Skill Up Srl ROMA

2026-1-IT02-KA210-ADU-000458361 Prompt4Impact – Empowering small CSOs and
adult educators through ethical  use of AI for EU
Project Management

2026-03-
04T11:12:22

KA210-ADU-
55987E70

E10005300 FONDAZIONE PUNTO-SUD MILANO

2026-1-IT02-KA210-ADU-000458574 STEP4COMMUNITY – A Community-based
adult learning model for health and sustainable
rural development

2026-03-
04T11:45:33

KA210-ADU-
CAFFFA6E

E10431214 COMUNE DI TRECCHINA TRECCHINA (PZ)

2026-1-IT02-KA210-ADU-000458652 AGRI NOVA LAB 2026-03-
04T11:57:47

KA210-ADU-
B59CD2BB

E10428218 Nuova Fiora Società Cooperativa Viterbo

2026-1-IT02-KA210-ADU-000458667 Promote European Identity Seniors 2026-03-
04T11:58:58

KA210-ADU-
FD109911

E10133415 Associazione Studio L&P (Learning & Progress) CAGLIARI

2026-1-IT02-KA210-ADU-000458679 Inclusione Non formale attraverso i Fiori per
l’Identità, l’Ospitalità, le Relazioni e
l’Appartenenza

2026-03-
04T12:01:31

KA210-ADU-
2A2AC3B1

E10427629 PRO LOCO FUCECCHIO APS Fucecchio

2026-1-IT02-KA210-ADU-000458727 CO-MINE  Co-designing Archaeological-Mining
Heritage with Communities

2026-03-
04T12:08:28

KA210-ADU-
5271ABE7

E10420296 Museo di Storia Naturale del Mediterraneo
Provincia di Livorno

Livorno

2026-1-IT02-KA210-ADU-000458755 SHADE: Shared Heat Awareness & Democratic
Engagement

2026-03-
04T12:12:52

KA210-ADU-
98075D64

E10318487 Anomalia APS Torino

2026-1-IT02-KA210-ADU-000458816 D-SOS - Digital Skills for Online Services 2026-03-
04T12:19:13

KA210-ADU-
4ED39E41

E10405618 CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI
BORGO A MOZZANO-ODV

BORGO A MOZZANO

2026-1-IT02-KA210-ADU-000458856 European Adults in Stress: Empowerment
through Rural and nature-based counselling

2026-03-
04T12:26:31

KA210-ADU-
F8905B97

E10333407 A.S.D. ASSOCIAZIONE CULTURALE
MULADHARA

Ales

2026-1-IT02-KA210-ADU-000458888 Crossroads of Stories: Literary and Arts-Based
Practices for Inclusive Citizenship

2026-03-
04T12:32:09

KA210-ADU-
4CA0097A

E10051757 Associazione Antigóna BOLOGNA

2026-1-IT02-KA210-ADU-000458948 Barrier-Free Skills: Adult Learning for Inclusive
Mobility in Tourism

2026-03-
04T12:39:56

KA210-ADU-
61F26B27

E10417121 Arya Società Cooperativa Sociale Arzachena

2026-1-IT02-KA210-ADU-000459015 MOVE & CONNECT – educazione degli adulti
usando lo sport come ambiente di
apprendimento non formale

2026-03-
04T12:49:48

KA210-ADU-
75840713

E10190000 UISP TERRITORIALE CIRIE-SETTIMO-
CHIVASSO

CIRIE

2026-1-IT02-KA210-ADU-000459059 TERRA – Educazione Territoriale per la
Resilienza e l’Adattamento Rigenerativo

2026-03-
04T12:56:28

KA210-ADU-
B7265278

E10278158 Associazione Cultura Republic ETS Firenze

2026-1-IT02-KA210-ADU-000459080 Pinks and Greens - Empowering women in
sustainable entrepreneurship

2026-03-
04T12:58:57

KA210-ADU-
47A4B6E9

E10320878 Social Innovation Teams Italia APS Milano

2026-1-IT02-KA210-ADU-000459102 VALUES FOR ACTION - AI Role-Play Avatars to
Transform European and Corporate Values into
Lived Practice

2026-03-
04T13:02:36

KA210-ADU-
48137F82

E10338121 ITINERIS Trento

2026-1-IT02-KA210-ADU-000459141 Resilient Rural Tourism through Adult Education 2026-03-
04T13:07:18

KA210-ADU-
5D7EF838

E10041734 MERIDAUNIA SOC. CONS. A.R.L. BOVINO

2026-1-IT02-KA210-ADU-000459268 Digital Skills for Adults: AI, Cybersecurity and
Data Intelligence for Employability and Upskilling

2026-03-
04T13:26:26

KA210-ADU-
3678CFE2

E10430751 Like digital srl Roma

2026-1-IT02-KA210-ADU-000459342 Breaking Reticence and Isolation around
Dementia through Growth and Exchange

2026-03-
04T13:34:39

KA210-ADU-
82561539

E10170985 Diciannove Società Cooperativa Genova

2026-1-IT02-KA210-ADU-000459402 NEW – Neverending Educational Wonder:
Libraries as hubs for life-long science education
for seniors

2026-03-
04T13:40:51

KA210-ADU-
10854094

E10413206 Comune di Dalmine Dalmine

2026-1-IT02-KA210-ADU-000459547 Scambi di Buone Pratiche per un Futuro Migliore 2026-03-
04T13:56:33

KA210-ADU-
1DD042C8

E10396231 Comune di Baselice Baselice (BN)
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2026-1-IT02-KA210-ADU-000459555 Enhance in CASCADE + : inclusione
intergenerazionale, competenze digitali, valori
UE, cittadinanza attiva

2026-03-
04T13:57:09

KA210-ADU-
CED00F28

E10309097 Estrellita srl impresa sociale Agliè

2026-1-IT02-KA210-ADU-000459607 Developing a BRIGHTER FUTURE for migrants
by helping with integration into a new culture and
providing escapism to better deal with mental
health

2026-03-
04T14:02:18

KA210-ADU-
FF020605

E10158493 ASSOCIAZIONE CONNECTING EUROPE GIRIFALCO

2026-1-IT02-KA210-ADU-000459711 PARLARNE:  Strumenti e formazione per
docenti su educazione affettiva e sessuale
inclusiva, consenso, prevenzione e sicurezza
digitale.

2026-03-
04T14:15:28

KA210-ADU-
17D08ACD

E10274454 AGEDO Nazionale OdV Torino

2026-1-IT02-KA210-ADU-000459732 Libraries as Civic Spaces (LiCS): capacity
building for youth participation

2026-03-
04T14:18:30

KA210-ADU-
27C16F97

E10332323 Comune di Seriate Seriate

2026-1-IT02-KA210-ADU-000459774 On Common Ground - Ethical Frameworks for
Community-Based Adult Learning through
Participatory Arts

2026-03-
04T14:23:03

KA210-ADU-
2821B3C6

E10300692 AMIGDALA ETS Modena

2026-1-IT02-KA210-ADU-000459886 Re-thinking the libraries. Public Libraries as civic
spaces for youth co-creation and democratic
participation

2026-03-
04T14:38:07

KA210-ADU-
C700F36A

E10429785 COMUNE DI ARESE ARESE

2026-1-IT02-KA210-ADU-000459912 MEDITERRANEAN GUARDIANS 2026-03-
04T14:43:16

KA210-ADU-
3DC109B9

E10424526 Abyss associazione eco ambientale RC APS Reggio Calabria

2026-1-IT02-KA210-ADU-000459971 CULTivating Youth: Libraries for educational and
cultural inclusion

2026-03-
04T14:51:42

KA210-ADU-
ACC9CD32

E10420466 Comune di Ghisalba Ghisalba

2026-1-IT02-KA210-ADU-000460045 RELATE2ACT: Relational Skills for Inclusion,
Retention and Employability

2026-03-
04T14:59:47

KA210-ADU-
6F8F14C1

E10313131 Centro Nazionale Sportivo Libertas Associazione
di Promozione Sociale

Roma

2026-1-IT02-KA210-ADU-000460055 CULTural AI: Responsible Use & Training for
Cultural Operators

2026-03-
04T15:00:38

KA210-ADU-
CE6F09E8

E10309258 Bebop srl Camerano

2026-1-IT02-KA210-ADU-000460058 ARISE TWO – Action for Readiness and
Inclusion through Skills for Educators: Training
for Wider Opportunities

2026-03-
04T15:01:02

KA210-ADU-
44E1147F

E10325614 Fondazione per la Coesione Sociale ONLUS LUCCA

2026-1-IT02-KA210-ADU-000460103 ARTECH – Arts, Traditions and Equestrian
Cultural Heritage – European Model for
NonFormal Learning and Transmission of Living
Equestrian Cultural Heritage

2026-03-
04T15:07:11

KA210-ADU-
7F869DCE

E10415767 Società Italiana del Cavallo e dell'Ambiente
ONLUS

BLERA

2026-1-IT02-KA210-ADU-000460141 Retain: Promoting endangered languages via
the development of digital tools and teaching
resources

2026-03-
04T15:13:10

KA210-ADU-
779BFDBE

E10374985 Circolo culturale Paleaghenea Roghudi

2026-1-IT02-KA210-ADU-000460172 Ghost-net-busters 2026-03-
04T15:17:20

KA210-ADU-
7273B252

E10075847 Jonian Dolphin Conservation Taranto

2026-1-IT02-KA210-ADU-000460272 Boosting aRtisanal Innovation through Digital
Growth and Education

2026-03-
04T15:28:49

KA210-ADU-
5257B83D

E10430987 MORGANA SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ
LIMITATA SEMPLIFICATA

Cosenza

2026-1-IT02-KA210-ADU-000460296 MamaIsWorking 2026-03-
04T15:31:24

KA210-ADU-
797D4654

E10374149 ADSB - CONSULENZA, FINANZIAMENTI,
PROGETTAZIONE

SANDRIGO

2026-1-IT02-KA210-ADU-000460311 RADICI PER LA DEMOCRAZIA: Partecipazione
inclusiva degli adulti delle comunità minoritarie e
di confine attraverso l'ipnogenealogia
partecipativa

2026-03-
04T15:32:57

KA210-ADU-
6F0E5881

E10423523 Associazione Italiana di Ipnogenealogia
(AIDI):Accademia della conoscenza, esplorazione
e conoscenza del sè ancestrale

PISTOIA

2026-1-IT02-KA210-ADU-000460545 Near Silence: Ecosystemic Listening and the
Politics of Quiet

2026-03-
04T16:02:54

KA210-ADU-
4FDA4D0F

E10426303 ALMARE Torino

2026-1-IT02-KA210-ADU-000460577 TravelHer - Transforming Rights and Advocacy
through Voices: Empowerment and Learning for
Human-centric, Equal, and Responsive cities.

2026-03-
04T16:06:54

KA210-ADU-
33FA2ECD

E10417266 Libere di Viaggiare APS Canove di Roana (VI)

2026-1-IT02-KA210-ADU-000460600 Mothers' Employability Mentoring & Training for
Upward Mobility

2026-03-
04T16:09:15

KA210-ADU-
080C5FA5

E10328834 CONFEDERAZIONE NAZIONALE
DELL’ARTIGIANATO E DELLA PICCOLA E
MEDIA IMPRESA ASSOCIAZIONE
TERRITORIALE DI RAVENNA

RAVENNA
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2026-1-IT02-KA210-ADU-000460639 Promuovere la resilienza dei professionisti
attraverso l'istruzione e la formazione in ambito
assistenziale

2026-03-
04T16:14:57

KA210-ADU-
0673AA6A

E10206671 SOLIDARCI CASERTA

2026-1-IT02-KA210-ADU-000460658 Visual Language - Help in Translation 2026-03-
04T16:17:10

KA210-ADU-
188C7859

E10305599 Algoritmo Associates Altopascio

2026-1-IT02-KA210-ADU-000460739 Belonging: A Culture of HERplace 2026-03-
04T16:27:17

KA210-ADU-
E7C3FE76

E10260380 100% Me Stessa E.T.S. Cammarata

2026-1-IT02-KA210-ADU-000460773 European Labour Exploitation Identification and
Assessment System

2026-03-
04T16:31:27

KA210-ADU-
D8B6F1D1

E10369937 Una Casa per l'Uomo società cooperativa sociale Montebelluna

2026-1-IT02-KA210-ADU-000460893 INCLUSIVE PATHS - Percorsi integrati per
l’inclusione e l’occupabilità delle persone adulte
con disabilità

2026-03-
04T16:45:39

KA210-ADU-
664A6FB4

E10033010 CULTURA E DINTORNI ETS Martina Franca

2026-1-IT02-KA210-ADU-000460910 Mind the Present – Millennials on the Move:
Inhabiting the Present Through the U of Change
and Experiential Learning

2026-03-
04T16:48:54

KA210-ADU-
F9CE2C96

E10001397 IO PER L'ALTRO - APS Lido di Ostia, Roma

2026-1-IT02-KA210-ADU-000460912 Women’s Social & Creative Space 2026-03-
04T16:49:05

KA210-ADU-
70EDA269

E10072810 Associazione Koinè Gibellina

2026-1-IT02-KA210-ADU-000460946 Migrant Women’s Rights and Empowerment in
Practice

2026-03-
04T16:52:48

KA210-ADU-
E32E494C

E10430548 Cooperativa Babel s.c.s Torino

2026-1-IT02-KA210-ADU-000461044 Resistenze. Attiva la Cittadinanza! 2026-03-
04T17:06:58

KA210-ADU-
FBB73C66

E10425617 Fondazione Polo del '900 Torino

2026-1-IT02-KA210-ADU-000461162 Our Next Action - Inclusive Community
Participation for Adults

2026-03-
04T17:21:51

KA210-ADU-
C283C2EF

E10001760 Demagò Cooperativa Sociale Napoli

2026-1-IT02-KA210-ADU-000461170 Inclusive Catering: competenze, organizzazione,
empowerment e recovery attraverso il lavoro

2026-03-
04T17:23:02

KA210-ADU-
9E3D5962

E10023345 Il Grande Carro Cooperativa Sociale Roma

2026-1-IT02-KA210-ADU-000461205 CONSENT+ - Consent, relational Education and
Narrative Tools for Inclusion

2026-03-
04T17:28:03

KA210-ADU-
BD9FC6A5

E10165046 Cpia Lecco "F. De Andrè" Lecco

2026-1-IT02-KA210-ADU-000461294 ACT4FUTURE- Intergenerational Emotional
Theatre for Future-Oriented Skills in Adult
Learning

2026-03-
04T17:38:47

KA210-ADU-
D51782BC

E10302334 Abruzzo House Rural Development Lanciano

2026-1-IT02-KA210-ADU-000461299 Imparare nei territori scomodi. Metodi e
strumenti open per l’educazione ambientale
degli adulti

2026-03-
04T17:39:12

KA210-ADU-
86DB2033

E10430757 Libero Osservatorio Territoriale sud ETS Palermo

2026-1-IT02-KA210-ADU-000461326 Claim your space: Cycling as a catalyst for
participation and civic engagement for women
and mothers experiencing social isolation

2026-03-
04T17:41:22

KA210-ADU-
7A31D81E

E10391981 Terreno - Cycling Therapy Ets Bari

2026-1-IT02-KA210-ADU-000461454 AGRI-FOOD LEARNING HUB 2026-03-
04T17:58:37

KA210-ADU-
B10EEBA0

E10424787 ASSOCIAZIONE ITALIANA COLTIVATORI Rome

2026-1-IT02-KA210-ADU-000461467 Imagine Futures Together 2026-03-
04T18:01:48

KA210-ADU-
24BF811B

E10155457 Arci Servizio Civile Nazionale APS Roma

2026-1-IT02-KA210-ADU-000461496 Archivio Aperto | FRAME – film, reuse, archive,
memory, education

2026-03-
04T18:04:39

KA210-ADU-
6506C91D

E10108877 Fondazione Home Movies - Archivio Nazionale del
Film di Famiglia ETS

Bologna

2026-1-IT02-KA210-ADU-000461601 RE-SCRIPT: Fostering Youth Mental Well-being
and Social Inclusion through Soft Theatre

2026-03-
04T18:18:11

KA210-ADU-
35AF32EA

E10396699 eudayes Aversa

2026-1-IT02-KA210-ADU-000461709 Destinazione Abilità: percorsi di riqualificazione
per adulti con disabilità cognitiva nel turismo
sostenibile e accessibile

2026-03-
04T18:33:19

KA210-ADU-
F2FCD115

E10306404 Cooperativa Sociale Integrata Diversa Arte Roma

2026-1-IT02-KA210-ADU-000461735 Singing Europe Grow New Identities 2026-03-
04T18:36:07

KA210-ADU-
A590517B

E10425111 CENTRO ARTISTICO C.A.R.P.A. FERRARA

2026-1-IT02-KA210-ADU-000461758 LEAD(H)ER: Empowering Women’s Leadership
in NGOs

2026-03-
04T18:39:39

KA210-ADU-
709469E1

E10391385 Follow-UP Management S.r.l. Trieste
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2026-1-IT02-KA210-ADU-000461846 SAY-D — Symbols and Accessibility for cYber-
aware Digital Adults

2026-03-
04T18:52:29

KA210-ADU-
DAD16360

E10057327 Istituto per la Formazione, l'Occupazione e la
Mobilità Società Cooperativa Sociale

Bologna

2026-1-IT02-KA210-ADU-000461863 BeeHealth+ 2026-03-
04T18:55:16

KA210-ADU-
4BC85C4D

E10308798 EUROPEAN NETWORK FOR INCLUSION
BEYOND THE BORDERS E.N.I.B.B. - ETS

TRIESTE

2026-1-IT02-KA210-ADU-000461870 Steps through memories 2026-03-
04T18:56:07

KA210-ADU-
9759759D

E10301513 Associazione Settima Diminuita San matteo della
decima

2026-1-IT02-KA210-ADU-000461891 Botanica Sociale Ad Alta Voce:  Storie e
Metafore Vegetali per Empowerment e
Inclusione

2026-03-
04T18:59:50

KA210-ADU-
9B718930

E10343178 Il Pianeta Naturale Valfabbrica

2026-1-IT02-KA210-ADU-000461975 The Bridge Method. Per una architettura
dell'integrazione nellìeducazione dgli adulti

2026-03-
04T19:12:23

KA210-ADU-
EE4F07CC

E10056488 AMFI Agenzia per la Mobilità e la Formazione
Internazionale

Celano

2026-1-IT02-KA210-ADU-000461978 INVISIBLE TO INFLUENTIAL 2026-03-
04T19:12:28

KA210-ADU-
E54592EE

E10420042 Associazione culturale FilmInArt.ass L'Aquila

2026-1-IT02-KA210-ADU-000461984 Insieme per oltrepassare i limiti 2026-03-
04T19:13:31

KA210-ADU-
91CDE278

E10389154 Viridarium - APS Aprilia

2026-1-IT02-KA210-ADU-000462018 D(i)ritti al punto: i fondamenti dell’UE e la
partecipazione digitale per gli adulti con minori
opportunità

2026-03-
04T19:17:51

KA210-ADU-
2AC858BE

E10336944 Mimma Dreams APS Trieste

2026-1-IT02-KA210-ADU-000462030 Upgrading digital skills of adults 2026-03-
04T19:19:11

KA210-ADU-
8D25BD39

E10330890 DAMARE SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE –
ONLUS

Mondragone

2026-1-IT02-KA210-ADU-000462075 Dyslexic Thinking as a Future Skill: Shaping
Inclusive Adult Learning and Career Pathways

2026-03-
04T19:26:34

KA210-ADU-
8443EB38

E10314461 T.O.R.O. Training&Consulting di Sandra Sitnikaite Mendicino

2026-1-IT02-KA210-ADU-000462112 CareLead: A practical framework for women led
social impact entrepreneurship

2026-03-
04T19:31:47

KA210-ADU-
7EB608BD

E10385223 Intellivita ETS Brixen

2026-1-IT02-KA210-ADU-000462128 Voci in Comunità: Una comunità sonora
transnazionale

2026-03-
04T19:33:34

KA210-ADU-
26842708

E10372689 MoCI Cosenza APS Cosenza

2026-1-IT02-KA210-ADU-000462386 Sviluppare le competenze digitali degli adulti per
l'inclusione e la sostenibilità in un'ottica di
educazione permanente

2026-03-
04T20:04:57

KA210-ADU-
A0E99C02

E10211883 FONDAZIONE NAZIONALE VITO FAZIO-
ALLMAYER

PALERMO

2026-1-IT02-KA210-ADU-000462405 Empowering Rural Women through Natural
Cosmetics & Holistic Support

2026-03-
04T20:07:28

KA210-ADU-
7595AFBE

E10422234 Fondazione Manudonna Passignano sul
Trasimeno

2026-1-IT02-KA210-ADU-000462474 GREENFORT – Gestione del verde delle
fortificazioni storiche attraverso l’apprendimento
degli adulti

2026-03-
04T20:17:11

KA210-ADU-
BBD6DF5E

E10422614 Associazione Cittadella di Alessandria Faro di
pace in Europa

Torino

2026-1-IT02-KA210-ADU-000462656 HERIZON - Embodied, inclusive, and feminist
leadership for the next generation

2026-03-
04T20:39:44

KA210-ADU-
407DC6BB

E10385617 Tugende ASD Bologna

2026-1-IT02-KA210-ADU-000462767 SEMENTA – Skills, Empowerment and Mobility
in Europe for Networks and Training in
Agriculture

2026-03-
04T20:54:44

KA210-ADU-
4C0B687B

E10160936 ASSOCIAZIONE LA STRADA - DER WEG ETS BOLZANO BOZEN

2026-1-IT02-KA210-ADU-000462779 MOSAIC Routes for Sustainable Cultural
Tourism

2026-03-
04T20:57:04

KA210-ADU-
B1EB0F5E

E10432444 ASTRI ASSOCIAZIONE SCIENTIFICA
TERRITORIO E RICERCA INTERDISCIPLINARE

REGGIO CALABRIA

2026-1-IT02-KA210-ADU-000462879 Robotic Biofabrication Training for Circular
Maritime Applications

2026-03-
04T21:08:44

KA210-ADU-
02556848

E10410523 Fab Lab Olbia Olbia

2026-1-IT02-KA210-ADU-000462898 MEAL. Monitoring, Evaluation, Accountability
and Learning capacity for food-related adult
education in informal and community-based
settings.

2026-03-
04T21:11:53

KA210-ADU-
BEA24EF1

E10431320 Seiva APS Vicchio

2026-1-IT02-KA210-ADU-000463026 Rise Together: Women Building Local Impact 2026-03-
04T21:24:40

KA210-ADU-
B602154E

E10022502 CENTRO STUDI AURORA ETS SANTA FLAVIA

2026-1-IT02-KA210-ADU-000463073 Community Tables for Adult Learning 2026-03-
04T21:30:52

KA210-ADU-
0CE0CCA1

E10373648 Intrecci APS Campi Salentina

2026-1-IT02-KA210-ADU-000463086 Alleanza tra generazioni per costruire comunità
sostenibili

2026-03-
04T21:32:44

KA210-ADU-
5367DEE8

E10139719 LIBERA UNIVERSITA' EUROPEA TERZA ETA'
BASILICATA

Satriano di Lucania -
Potenza
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2026-1-IT02-KA210-ADU-000463131 HARMONY  Heritage Across Races, Memories,
Old & New

2026-03-
04T21:37:49

KA210-ADU-
5DD999F4

E10147255 Totius Mundi Una Domus messina

2026-1-IT02-KA210-ADU-000463382 Alleanza sull'IA per la Pubblica Amministrazione 2026-03-
04T22:19:45

KA210-ADU-
9B6C2FDB

E10077768 COMUNE DI BRINDISI BRINDISI

2026-1-IT02-KA210-ADU-000463547 Inclusive Art Lab 2026-03-
04T22:43:38

KA210-ADU-
1F852D6B

E10432611 EccezionAbili - Associazione di Promozione
Sociale

Rome

2026-1-IT02-KA210-ADU-000463611 RE-LINK: Rehabilitation learning and inclusive
spaces for reducing recidivism in ADUlt
EDUcation

2026-03-
04T22:51:43

KA210-ADU-
6A3655B5

E10020892 Maek APS Pontremoli

2026-1-IT02-KA210-ADU-000463641 RIMAP Rural Impact&Mapping for better
integration of adult learning and rural
development

2026-03-
04T22:57:38

KA210-ADU-
45E022C9

E10323136 Mòvesi APS Buccino

2026-1-IT02-KA210-ADU-000463751 SILVER CLICK 2026-03-
04T23:19:15

KA210-ADU-
D0074296

E10321451 Brisa Intercultural Italia A.P.S. Siena

2026-1-IT02-KA210-ADU-000463821 Connecting Low-Skilled Adults to Education
through Digital Micro-Learning

2026-03-
04T23:36:16

KA210-ADU-
7933B761

E10370697 ALFA EDU S.R.L.S. Ariccia

2026-1-IT02-KA210-ADU-000463849 Eco_alfabetizzazione per gli adulti per
preservare l'ecosistema fluviale

2026-03-
04T23:43:08

KA210-ADU-
177824F7

E10309713 A.D.A. Associazione per la Didattica e l'Ambiente
APS

ROMA

2026-1-IT02-KA210-ADU-000463967 Un atto comune – teatro documentario e teatro
di figura come attivatori delle comunità rurali

2026-03-
05T00:17:19

KA210-ADU-
BC9A9E2E

E10077696 CALYPSO APS Pavia

2026-1-IT02-KA210-ADU-000463987 Courses in Kitchens: Empowering Women
Through Culinary Skills, Networks & Innovation

2026-03-
05T00:24:56

KA210-ADU-
38309083

E10410320 Madre Teresa Cooperativa Sociale Reggio Emilia

2026-1-IT02-KA210-ADU-000463993 The Hearth of Belonging 2026-03-
05T00:26:25

KA210-ADU-
500AEE16

E10423395 HEARTHWISE APS Torino

2026-1-IT02-KA210-ADU-000464023 WISE – Work Inclusion & Skills Empowerment 2026-03-
05T00:34:43

KA210-ADU-
17B87263

E10431088 empowHer APS Formia

2026-1-IT02-KA210-ADU-000464796 Inclusive entrepreneurship pathways for mothers
in the Mediterranean

2026-03-
05T06:49:14

KA210-ADU-
B1E822FB

E10260178 associazione Microlab Frattamaggiore

2026-1-IT02-KA210-ADU-000465030 Fostering Inclusive, Digital-Enhanced Local
Tourism Innovation for Community

2026-03-
05T07:20:23

KA210-ADU-
319F446F

E10184230 Arte e Cultura Sociale Serle (BS)

2026-1-IT02-KA210-ADU-000465090 ESPERIENZE. SCAMBIO DI BUONE
PRATICHE PER LA SALUTE E IL BENESSERE
DELLE PERSONE CON OSTACOLI SOCIALI

2026-03-
05T07:27:05

KA210-ADU-
F5FA57FD

E10289737 Associazione Compagnia Sigmund Freud Pesaro

2026-1-IT02-KA210-ADU-000465255 ITAKA – Iniziative per la transizione all’età
adulta, l’acquisizione di competenze e
l’autonomia

2026-03-
05T07:44:07

KA210-ADU-
CAAA10D5

E10370319 Associazione Digamma Formazione & Professione Randazzo

2026-1-IT02-KA210-ADU-000465274 Co-designing Educational Models for Fragile
Seniors.

2026-03-
05T07:46:41

KA210-ADU-
B20A4840

E10421937 Arca di Noè Cooperativa Sociale E.T.S. Roma

2026-1-IT02-KA210-ADU-000465286 Food Voices — Community Co-Creation for
Local Food Policy

2026-03-
05T07:47:19

KA210-ADU-
7F5AEFFF

E10286671 Exeat Società Cooperativa Sociale Chieri

2026-1-IT02-KA210-ADU-000465294 Mental Well-Being at the Workplace 2026-03-
05T07:48:13

KA210-ADU-
4F688F39

E10206756 CO.GE.S. DON LORENZO MILANI
SOCIETACOOPERATIVA SOCIALE

VENEZIA

2026-1-IT02-KA210-ADU-000465432 EMBODIED ECOSYSTEMS - Cultivating
connection through artistic practice

2026-03-
05T08:01:19

KA210-ADU-
90190425

E10412595 MACULA Varese

2026-1-IT02-KA210-ADU-000465683 BELIEF: Building Empowering Libraries for
Inclusion of European Future Generations

2026-03-
05T08:20:49

KA210-ADU-
CC2663E5

E10413192 Comune di Paderno Dugnano Paderno Dugnano

2026-1-IT02-KA210-ADU-000465726 ClimART Arte e tecnologia per la tutela delle
fragilità

2026-03-
05T08:24:53

KA210-ADU-
4B6D111C

E10369293 Associazione "Pro Loco San Matteo della Decima
APS"

San Matteo della
Decima

2026-1-IT02-KA210-ADU-000465783 HO.M.E - HOuse rights Managements and
protection in Europe

2026-03-
05T08:28:55

KA210-ADU-
289799FF

E10324225 Movimento Consumatori Toscana APS Livorno

2026-1-IT02-KA210-ADU-000465947 Transcultural Gazes - Professionalising
workshops on audiovisual tools for migrant and
non-migrant LBT persons and women

2026-03-
05T08:39:36

KA210-ADU-
49C2AAE6

E10375913 Associazione Luki Massa APS Bologna
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2026-1-IT02-KA210-ADU-000465961 ReWear Europe – Skills for Sustainable Fashion 2026-03-
05T08:40:34

KA210-ADU-
A543670C

E10409143 Associazione E-Formez Cernusco sul Naviglio

2026-1-IT02-KA210-ADU-000465969 Textile Archive Training 2026-03-
05T08:41:10

KA210-ADU-
5BD3E408

E10196788 Lottozero società cooperativa sociale Bolzano

2026-1-IT02-KA210-ADU-000466009 AgriGreen Upskill: Digital & Circular Pathways
for Rural Adults

2026-03-
05T08:42:59

KA210-ADU-
18B1B12B

E10431024 Agrisonno Piansano

2026-1-IT02-KA210-ADU-000466058 Civic Literacy for Adults: Strengthening
democratic participation in the EU

2026-03-
05T08:46:10

KA210-ADU-
F5548C43

E10431562 Animal Law Italia ETS Bari

2026-1-IT02-KA210-ADU-000466076 CIVIC KIDS HUBS - Strengthening community
spaces to engage children, families and
professionals in participatory cultural life

2026-03-
05T08:47:31

KA210-ADU-
9471830A

E10262049 Comune di Verbania Verbania

2026-1-IT02-KA210-ADU-000466077 Medical Communication for Minorities: A survey
on the use of language tools and AI in
healthcare communication between medical staff
and minority groups. Current practices,
challenges and limitations

2026-03-
05T08:47:39

KA210-ADU-
2819742C

E10208602 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI VERONA VERONA

2026-1-IT02-KA210-ADU-000466134 EPIC Exchange 2026-03-
05T08:50:23

KA210-ADU-
7C9E29EB

E10375154 Xplore A.S.D. Rimini

2026-1-IT02-KA210-ADU-000466155 Psychosocial Support Project for VOHCAST-
Based Inclusive Adult Education

2026-03-
05T08:51:08

KA210-ADU-
C877856E

E10199674 LUETEC Napoli

2026-1-IT02-KA210-ADU-000466222 Riflessi: Storie di inclusione e diversità 2026-03-
05T08:54:29

KA210-ADU-
103AA105

E10366982 Associazione Italiana Assistenza Spastici sezione
di Potenza

Potenza

2026-1-IT02-KA210-ADU-000466248 NAVIGATE - A Cross-National Entrepreneurship
Ecosystem Guide

2026-03-
05T08:56:34

KA210-ADU-
E78D9C66

E10429057 Wholesale Italia srl MILANO

2026-1-IT02-KA210-ADU-000466309 Narratives of understanding: Empowering
parents, care givers and educator of children
with disabilities through stories.

2026-03-
05T08:59:08

KA210-ADU-
969356F0

E10024369 Unione Italiana Lotta alla Distrofia Muscolare -
sezione di Saviano Francesco Ciccone OdV

Saviano

2026-1-IT02-KA210-ADU-000466323 CONFAI – Building Confidence in Artificial
Intelligence for Adult Learners

2026-03-
05T09:00:10

KA210-ADU-
1A1249C5

E10050179 Eurocultura Vicenza

2026-1-IT02-KA210-ADU-000466351 Human Employment and Mobility in European
Services

2026-03-
05T09:01:57

KA210-ADU-
DECA5201

E10365107 EU CONS - EUROPEAN UNION CONSUMERS
APS

ROMA

2026-1-IT02-KA210-ADU-000466365 Nurture the Future - Facilitation training for Local
Food Transitions

2026-03-
05T09:03:14

KA210-ADU-
725EA2FD

E10408628 Società agricola Il Monte s.s. Vicchio

2026-1-IT02-KA210-ADU-000466391 Astronomy as a Gateway to STEM for Adults 2026-03-
05T09:04:35

KA210-ADU-
DF59DDD4

E10308712 Sustainable Families and Communities Ascoli Piceno

2026-1-IT02-KA210-ADU-000466426 BSDA (Beyond Sight: Digital Autonomy for Blind
Adults)

2026-03-
05T09:05:39

KA210-ADU-
0311ACAD

E10427595 FONDAZIONE MAKE4WORK E.T.S. ALBANO LAZIALE

2026-1-IT02-KA210-ADU-000466464 Cultural Districts as Learning Ecosystems for
Digital & Green Innovation and Local
Development

2026-03-
05T09:08:10

KA210-ADU-
33E6E8FB

E10208663 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA TOR
VERGATA

ROMA

2026-1-IT02-KA210-ADU-000466491 Voices in bloom 2026-03-
05T09:08:50

KA210-ADU-
BD02F628

E10300331 cooperativa sociale ATYPICA arl COLLEGNO

2026-1-IT02-KA210-ADU-000466592 Digital Resilience for Adults – Mental Wellbeing
in the Age of Information Overload

2026-03-
05T09:15:02

KA210-ADU-
912216C8

E10007462 CPIA SALERNO SALERNO

2026-1-IT02-KA210-ADU-000466713 Karalis: The Hidden Layers of Time 2026-03-
05T09:21:05

KA210-ADU-
DDF18382

E10326257 NURNET – LA RETE DEI NURAGHI APS
(ASSOCIAZIONE PROMOZIONE SOCIALE)

Cagliari

2026-1-IT02-KA210-ADU-000466725 AI-COMPASS – Navigating Regulations, Ethics
and Opportunities for SME Decision-Makers

2026-03-
05T09:21:26

KA210-ADU-
3E33C8FD

E10373235 Gaetana Gagliano Catania

2026-1-IT02-KA210-ADU-000466746 Safe AI-navigation for dementia family
caregivers

2026-03-
05T09:22:20

KA210-ADU-
973E4CEF

E10341891 Coop.21 Cooperativa Sociale Firenze

2026-1-IT02-KA210-ADU-000466759 Fostering Advocacy, Inclusion and Rights for
vulnerable self-employed workers

2026-03-05T09:23 KA210-ADU-
133B9782

E10285811 Nidil Cgil Firenze Firenze
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2026-1-IT02-KA210-ADU-000466771 Democracy on the shelves: empowering
libraries, empowering communities

2026-03-
05T09:23:57

KA210-ADU-
F0E3B7E8

E10214555 CULTURE SOCIALITA' BIBLIOTECHE
NETWORK OPERATIVO

NOVATE MILANESE

2026-1-IT02-KA210-ADU-000466808 WORKWELL - Well-being at Work through
Nutrition & Movement

2026-03-
05T09:25:20

KA210-ADU-
924FF657

E10421865 Cooperativa Sociale Centro di Lavoro San
Giovanni Calabria

Verona

2026-1-IT02-KA210-ADU-000466840 Activate - Professional Transition Pathways for
Adults

2026-03-
05T09:26:43

KA210-ADU-
C728E425

E10407154 Fahrenheit srl Napoli

2026-1-IT02-KA210-ADU-000466910 SHORE – Shared Heritage for Opportunities,
Resilience and Engagement

2026-03-
05T09:30:27

KA210-ADU-
CC140160

E10214518 Forma.Lab s.r.l. Milan

2026-1-IT02-KA210-ADU-000467048 INCLUSIVA Learning - A transnational
knowledge community for accessible digital
culture

2026-03-
05T09:35:45

KA210-ADU-
2D16AEBC

E10390807 Fondazione Kainòn ETS Roma

2026-1-IT02-KA210-ADU-000467089 Learning to Manage Risk and Limits in Youth
Work

2026-03-
05T09:38:27

KA210-ADU-
AF17922A

E10309252 ASTIPA Milano

2026-1-IT02-KA210-ADU-000467096 Heritage Connect.Strengthening inclusive adult
education through communication and heritage-
based learning

2026-03-
05T09:38:30

KA210-ADU-
37605CE7

E10214585 COMUNE DI SABBIONETA SABBIONETA

2026-1-IT02-KA210-ADU-000467112 EmpowerSTEAM: capacity building for libraries
to contrast educational poverty

2026-03-
05T09:39:19

KA210-ADU-
A459F07F

E10428098 Comune di Ponte San Pietro Ponte San Pietro

2026-1-IT02-KA210-ADU-000467136 AboutFUTURE: Upskilling Adult Educators on
Structural Follow-up Methodology

2026-03-
05T09:40:02

KA210-ADU-
F9FEB51C

E10382495 Associazione Culturale ITER MENTIS Fucecchio

2026-1-IT02-KA210-ADU-000467174 Digital Governance for Public Authorities 2026-03-
05T09:41:27

KA210-ADU-
13A5041E

E10432085 Provincia di Brindisi Brindisi

2026-1-IT02-KA210-ADU-000467176 GreenAge - Green Resilient Empowerment
through Education for Active Generations and
Engagement

2026-03-
05T09:41:32

KA210-ADU-
EE7E5E57

E10063639 Ancescao Coordinamento Provinciale Viterbo -
Alto Lazio

Viterbo (VT)

2026-1-IT02-KA210-ADU-000467230 Challenge-Based Mechatronics Training 2026-03-
05T09:44:40

KA210-ADU-
C9153EB5

E10422015 FONDAZIONE SCUOLA UNIVERSITARIA PER
LE PROFESSIONI TECNICHE EMILIA
ROMAGNA

Bologna

2026-1-IT02-KA210-ADU-000467384 Meglio l'acqua che l'ansia. Un ponte
biopsicosociale fra Est e Ovest

2026-03-
05T09:50:50

KA210-ADU-
8E041615

E10374007 Stigmamente Arte Media e Psichiatria sullo Stigma
e la Diversità

Manfredonia

2026-1-IT02-KA210-ADU-000467405 ART HERITAGE LAB – Arti performative come
strumento di apprendimento e inclusione
culturale

2026-03-
05T09:52:19

KA210-ADU-
26E55589

E10432294 Associazione Culturale Dillinger Roma

2026-1-IT02-KA210-ADU-000467409 AI-Ready 21st Century Adults: Transformation of
Artificial Intelligence and Digital Competence in
Adult Education

2026-03-
05T09:52:27

KA210-ADU-
B3E38688

E10332164 FIAS International s.r.l. Napoli

2026-1-IT02-KA210-ADU-000467438 Memories of Change: Then and Now. Exploring
Cultural and Social Evolution Across
Generations

2026-03-
05T09:53:22

KA210-ADU-
71D0BAFA

E10429164 Laboratorio di Gruppoanalisi - Società Cooperativa
Sociale

Roma

2026-1-IT02-KA210-ADU-000467497 Fighting Seeds - paesaggi redivivi 2026-03-
05T09:55:04

KA210-ADU-
6D1B0A82

E10432485 Associazione Culturale L'Amoroso E.T.S. Bari

2026-1-IT02-KA210-ADU-000467520 ROOTS & ROUTES: A Storytelling Map for
Ethnobotanical Adult Education

2026-03-
05T09:56:01

KA210-ADU-
F33720EA

E10165296 Lentamente Società Cooperativa Agricola Torrecuso

2026-1-IT02-KA210-ADU-000467521 Senior2Circular - Transforming seniors into
guardians of circular wisdom

2026-03-
05T09:55:56

KA210-ADU-
79DE5157

E10001292 Italy for EU, Lifelong Learning & Mobility Casalecchio di Reno

2026-1-IT02-KA210-ADU-000467604 Orfeo Labs - Building sustainable infrastructures
for analogue film education

2026-03-
05T09:59:41

KA210-ADU-
29A18387

E10432900 Nuova Orfeo palermo

2026-1-IT02-KA210-ADU-000467658 Language Journey Box 2026-03-
05T10:02:07

KA210-ADU-
2F8D8EA6

E10097748 Soc.Coop.va DI.L.IT r.l. Rome

2026-1-IT02-KA210-ADU-000467693 Circo Sociale Inclusivo (CSI) 2026-03-
05T10:03:28

KA210-ADU-
3D430382

E10356054 Kollatino Underground Roma

2026-1-IT02-KA210-ADU-000467697 Creative Crafts II 2026-03-
05T10:03:47

KA210-ADU-
3D97B563

E10060567 FONDAZIONE CITTA' NUOVA ETS NAPOLI

2026-1-IT02-KA210-ADU-000467805 Make it work 2026-03-
05T10:08:19

KA210-ADU-
BB274E56

E10273068 La Tartaruga ONLUS Monte Porzio Catone

I
N
D
I
R
E
 
-
 
I
S
T
I
T
U
T
O
 
N
A
Z
I
O
N
A
L
E
 
D
I
 
D
O
C
U
M
E
N
T
A
Z
I
O
N
E
,
 
I
N
N
O
V
A
Z
I
O
N
E
 
E
 
R
I
C
E
R
C
A
 
E
D
U
C
A
T
I
V
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
1
3
6
3
2
/
2
0
2
6
 
d
e
l
 
1
1
-
0
3
-
2
0
2
6

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
8
.
2
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



CANDIKA210 - CANDIDATURE PERVENUTE KA210 Settore  ADU - SCADENZA h. 12:00 del 05/03/2026

Project Code Submission Date Form ID OID Legal Name CityProject Title

Call: 2026 | Status: Submitted | Lifecycle Stage: Receiving

2026-1-IT02-KA210-ADU-000467888 Rete per l’Alfabetizzazione Digitale e Finanziaria 2026-03-
05T10:11:36

KA210-ADU-
62E72C32

E10432655 Comune di Supino Supino

2026-1-IT02-KA210-ADU-000467990 Share the lens - Participatory videomaking
techniques to promote bottom-up expression

2026-03-
05T10:15:47

KA210-ADU-
84C64429

E10042803 Associazione Culturale ZaLab Padova

2026-1-IT02-KA210-ADU-000468025 Scaling Digital Micro-Credentials for Adult
Learning in Web3 and FinTech

2026-03-
05T10:17:07

KA210-ADU-
DB03A18B

E10340958 Associazione professionisti Finanza
Decentralizzata  - Officina DeFi - Associazione di
promozione sociale

Montesilvano

2026-1-IT02-KA210-ADU-000468135 Panorami Oltre la Vista 2026-03-
05T10:20:48

KA210-ADU-
B92199BA

E10352995 Associazione +O Osilo

2026-1-IT02-KA210-ADU-000468315 LINGUAGGI DELLA SOSTENIBILITÀ 2026-03-
05T10:28:03

KA210-ADU-
820A43ED

E10331763 Techne srl Marsciano

2026-1-IT02-KA210-ADU-000468441 IARTLAB 2026-03-
05T10:32:42

KA210-ADU-
92DF9E89

E10309846 DIGICREA APS bolzano

2026-1-IT02-KA210-ADU-000468482 GREEN SHIFT - Skills for Ecological and Energy
Transition

2026-03-
05T10:33:58

KA210-ADU-
F396B048

E10094815 CrowdAid A.P.S. - Ente del Terzo Settore Roma

2026-1-IT02-KA210-ADU-000468484 Openfit Hub 2026-03-
05T10:33:58

KA210-ADU-
754A92AC

E10416205 Associazione movimento ed allegria APS Verona

2026-1-IT02-KA210-ADU-000468544 Assessing New Technologies: Human-centred
Reflection On Psychological and Organisational
Shifts in AI

2026-03-
05T10:35:44

KA210-ADU-
FF51B0A1

E10430815 Nude Associazione Culturale Modena

2026-1-IT02-KA210-ADU-000468662 LIBRARY FOR CITIZENS - Transforming
libraries into civic spaces for citizen engagement
and inclusive community participation

2026-03-
05T10:39:19

KA210-ADU-
BBBF68B8

E10431815 COMUNE DI BARANZATE BARANZATE

2026-1-IT02-KA210-ADU-000468732 Building Democratic Competences: Peer
Learning for Civic Resilience Across Europe

2026-03-
05T10:41:38

KA210-ADU-
5A3BA432

E10267028 Genova che osa a.p.s. Genova

2026-1-IT02-KA210-ADU-000468739 Strategic Capacity for Organizations and Under-
represented Teams - A Cross-Border Escape
Challenge

2026-03-
05T10:41:09

KA210-ADU-
B3AA4751

E10299105 Escape4Change SIaVS s.r.l. Torino

2026-1-IT02-KA210-ADU-000468782 R.O.O.T.S. - Riscoprire la storia dei nostri antichi
sentieri
Una metodologia guidata dalla comunità per lo
scambio intergenerazionale e lo sviluppo rurale
sostenibile

2026-03-
05T10:43:02

KA210-ADU-
8DB62840

E10082770 AMBECO' AMBIENTE E COMUNICAZIONE SOC
COOP ARL

OVINDOLI

2026-1-IT02-KA210-ADU-000469017 CREA-FUTURES - CREAtive parenting for
sustainable FUTURES

2026-03-05T10:49 KA210-ADU-
A5815E82

E10386127 COSMORAMA ENTE DEL TERZO SETTORE Perugia

2026-1-IT02-KA210-ADU-000469118 Train, Include, Act: Building Educator Capacity
Against Plastic Pollution

2026-03-
05T10:52:07

KA210-ADU-
2D1F574B

E10329125 Associazione Ulisse ETS SANTA TERESA DI
RIVA

2026-1-IT02-KA210-ADU-000469228 Inclusive Grassroots Sport for Health, Recovery
and Social Integration

2026-03-
05T10:54:16

KA210-ADU-
29D8003E

E10068569 Associazione di Promozione Sociale "I Girasoli" Avezzano

2026-1-IT02-KA210-ADU-000469233 CAMPUS4CARE – Preventing Loneliness and
Promoting Belonging Among Erasmus Students

2026-03-
05T10:54:28

KA210-ADU-
592C8B2F

E10208853 UNIVERSITA DEGLI STUDI GABRIELE
D'ANNUNZIO DI CHIETI-PESCARA

CHIETI

2026-1-IT02-KA210-ADU-000469244 ReGreen Communities - Rigenerare le comunità
in chiave
sostenibile

2026-03-
05T10:54:46

KA210-ADU-
2B6F9130

E10218231 Associazione Regen ETS Bitonto

2026-1-IT02-KA210-ADU-000469245 Community Learning through Experience, Action
and Reflection

2026-03-
05T10:54:53

KA210-ADU-
CAB4B889

E10059755 World Net Tito
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